**duodecimo kalendas mai XII**

**R**ome sc̄i uictoris ep̄i. qui cōsuecimus  
post beatū petrū. rexit ānds decē. ⁊ sub  
seuero principe martirio coronat' est.  
Itē rome sc̄oy martirū simplici ⁊ iuliani  
Eodē die in galhis ciuitate ebedunē  
se. sc̄i marcellini p̄ni ei de urb̄ ep̄i. ⁊ cōf.

**undecimo kalendas mai I**

**R**ome sc̄i sotheri pape. qui sedit in e  
p̄iscopatu ānos nouē. ⁊ sepult' est in  
niterio calisti. hic cōstituit ut nulla  
monacha sacratam pallā cōtingeret in  
ecclā. uel in cēsū poneret. Apud plidem  
natal' sc̄i symeonis ep̄i. seleucie ad ithe  
sifotis regaliū ciuitatū. Apud alexandriā  
sc̄oy fortunati aratoris. presbiteri. felias  
siluij uitalis. qui icarē quicuerūt.

20  
duodecimo kalendas  
maiij p̄ agit' amuerfa  
sug iutte salam et  
dub bala sacerdos filij  
sug sedit nobis dēre  
florenob ⁊ auro

**Decimo kalendas mai**

**B**ome via appia. in cimiterio kalisti  
 sc̄i gari pape. Qui cū undecim annos. menses  
 quatuor. dies duodecim rexisset ecclesiam. in iro  
**G** coronatus est. sub dyodeciano principe. In  
 agapiti pontificis. qui sedit rome mē-  
 sibz undecim. Eodem die in cordula civi-  
 tate natal' sc̄i parmenii. cū alijs quatuor  
 de babilonia. qui oēs gladii trucidati sūt.  
 lugduno gallie sc̄i epidolij uiris. uienne  
 sc̄i sc̄i iuliani ep̄i et confessoris ..

**Nono kalendas mai IX**

**I**n plide i ciuitate diospoli. passio sc̄i geor-  
 gi uiris. cui gesta passionis. et si inter  
**A** apocritas connumerat scripturas. tamen  
 illustrissimū martirū. inter coronas  
 n̄r̄m ecclesia dei uenerabilis honorauit.  
 Et in gallijs ciuitate ualencia. natal' sc̄oꝝ  
 felix ps̄bi. fortunati et achillei dyaconoꝝ.  
 In fōtenella monasterio sc̄i wiframi ep̄i  
 predari. imiracul' et doctrina uiri.

**Octavo kalendas mai**

**L**ugduno gallie sc̄i alexandri. qui t̄rio  
**B** post passionem b̄i epidolij. die p̄duct'.

decarere. et fixus patibulo beati spiritus exami-  
natus. et emisit Passi se cum eo. et alij triginta-  
quatuor. Eodem die depositio sancti melliti episcopi in  
britannia

*Septimo kalendas mai XVII*

**A** pud alexandria sancti marci euangeliste.  
**Q** hic discipulus fuit et interpres beati petri apostoli. ro-  
gat in rome a fratribus scripsit euangeliu. Eodem  
die rome letania maior ad sanctum petrum. Apud  
uennam sancti darcti episcopi et confessoris.

*Sexto kalendas mai VI*

**R** rome sancti anacleti pape. qui quartus post  
beatum petrum. cum rexisset ecclesiam nouem annis.  
**D** psecutione dominiciani miris coronatus. Ipso  
die sancti marcellini pape. qui cum ecclesiam an-  
nos nouem et menses quatuor rexisset. tribus  
diocetiani et maximian. ab eodem diode-  
ciano pside. cum claudio et cirino et ianino ca-  
pite truncatus est